
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2022 - IL

70/2022

70/2022

26/05/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

70/2022
1/2022-IL
Inexigibilidade de Licitação
26/05/2022
26/05/2022
O OBJETO DA PRESENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE 
ATRAÇÕES PARA AS COMEMORAÇÕES ALUSIVAS AOS 27 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO E 
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO  QUE ACONTECERÃO NESTE 
EXERCÍCIO,  DE ACORDO COM A OPINIÃO PÚBLICA QUE ACONTECEU ATRAVÉS DE ENQUETE 
DISPONIBILIZADA NO SITE DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO NO ENDEREÇO 
WWW.SAOBERNARDINO.SC.GOV.BR, CONTRATAR  A BANDA REAL DO PR LTDA, O CONJUNTO 
MUSICAL OS SERRANOS LTDA E A BANDA DOCE PECADO LTDA.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

BANDA DOCE PECADO LTDA     (5936)

3 Contratação da BANDA DOCE PECADO LTDA CNPJ Nº
27.435.857/0001-90 para animar o matinê que acontecerá no dia
17/07/2022 nas festividades municipais alusivas ao 27º aniversário
de emancipação político e administrativa do município de São
Bernardino com 02(duas) horas de duração. Início previsto as 16:00
h e término as 18:00 h. A empresa deverá disponibilizar toda
estrutura de som, luz e painel led para os eventos do dia, devendo
estar instalados até no máximo as 11:00 h do dia 17/07/2022.

SER 1 - 9.500,00    9.500,00

Total do Fornecedor: 9.500,00

BANDA REAL DO PR LTDA     (5934)

1 Contratação da BANDA REAL DO PR LTDA, CNPJ Nº
43.091.564/0001-90 para animar o evento  baile da escolha da
rainha e soberanas que acontecerá no dia 18/06/2022 com
04(quatro) horas de duração. A empresa deverá disponibilizar toda
estrutura de som e luzes.

SER 1 - 11.500,00    11.500,00

Total do Fornecedor: 11.500,00

CONJUNTO MUSICAL OS SERRANOS LTDA     (5935)

2 Contratação do CONJUNTO MUSICAL OS SERRANOS LTDA
CNPJ Nº 90.344.714/0001-00 para animar a abertura das
festividades municipais alusivas ao 27º aniversário de emancipação
político e administrativa do município de São Bernardino que
acontecerá no dia 17/07/2022 com 02(duas) horas  de
duração.Início previsto as 14:00 h e término as 16:00 h.

SER 1 - 26.500,00    26.500,00

Total do Fornecedor: 26.500,00

Total Geral: 47.500,00

São Bernardino,   26   de  Maio   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2022 - IL

70/2022

70/2022

26/05/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (134),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (194)

São Bernardino,   26   de  Maio   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


